
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

14.04.2025                г .  Ставрополь                        №  832

О признании утратившим силу постановления  главы города  Ставрополя от 
01.04.1998 № 1007 «Об оплате коммунальных услуг  в творческих мастерских 
художников по тарифам для населения и освобождении от оплаты 
коммунальных услуг художников – ветеранов Великой Отечественной 
войны»

В соответствии с Планом мониторинга нормативных правовых актов 
главы города Ставрополя и администрации города Ставрополя на 2024 год, 
утвержденным постановлением администрации города Ставрополя от 
21.11.2023 № 2534, в целях приведения в соответствие с действующем 
законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление  главы города  
Ставрополя от 01.04.1998 № 1007 «Об оплате коммунальных услуг  в 
творческих мастерских художников по тарифам для населения и 
освобождении от оплаты коммунальных услуг художников – ветеранов 
Великой Отечественной войны».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования в сетевом издании «Правовой портал 
администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                           И.И. Ульянченко


